
Nr. 1057. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation lørdag den 14. august 2021  

Nøgleord: Indre harmoni og livsglæde.  

Godmorgen. I dag er det jo lørdag, goddag fru From Rigmor, i dag er det jo lørdag den 14. august 2021, og vi 

skal have morgenmeditation nummer 1057. Jeg synes ikke, det er så lang tid siden, vi rundede 1000, det 

render hurtigt fremad 1057. Godmorgen Leon. Jeg gentager lige igen, at det er lørdag den 14. august 2021, og 

vi skal have morgenmeditation nummer 1057. Okay.  

Se jeg tænkte sådan set lidt på i dag, har vi tillid til livsprocessen, den livsproces vi lever i hver eneste dag 

indenfor og udenfor, er det noget, man har tillid til? Har man tillid til sin indre vejleder? Sin indre vejleder er 

vores intuition. Kan man lytte til den intuitive bevidsthed, eller lytter man til sin personlighedsbevidsthed? 

Personlighedsbevidstheden sætter begrænsninger, og mange mennesker synes, jamen det er bare det jeg skal 

at lytte til min personlighed. De tror, det er sjælen, de lytter til, men det er det ikke. Når de lytter til 

personligheden, så kan man jo sige, det er der, der kommer modstand, en selvretfærdig modvilje får man, hvis 

man lytter til sin personlighed. Man synes, det er rigtigt, men det er det jo ikke, man kan bare ikke se det lige 

der, hvor man står. Man er låst fast i overbevisninger, som måske udspringer af tidligere negative oplevelser, 

som man har glemt, så kan der ligge modvillighed på forandring, okay. Ligger der så sådanne modvilligheder 

og man følger sit indre livs kald, sit åndelige liv, jamen så må vi ind og tilgive os selv, tilgive os selv fordi vi 

har den selvretfærdige modvilje, som er personlighedsopfattelsen. Så må I tilgive jer selv, give os selv fri og 

give andre fri så de kan få livsglæden til at fungere igen, så livsglæden fungerer. 

Her den anden dag der arbejdede vi med energioverførsler til frigørelse af bindinger. Det var dejligt at se, 

hvordan folk kunne træde ud af deres personlighedsopfattelse og hvile i deres sjælsopfattelse, og som man 

siger, bare vi nu kunne blive her, her kunne vi rigtigt arbejde fra, det var rigtig spændende lige her, uh hvor 

ville jeg ønske, jeg kunne være her altid. Det er det, vi prøver på at sige, når vi skal prøve at have tillid til 

livsprocessen. 

Vi mediterer i dag på det, der hedder godmorgen til alle, godmorgen til alle. Det mediterer vi på, hvad betyder 

det at sige godmorgen til alle? Prøv lige at lade tingene komme indefra og sige ja hvad betyder det, når man 

siger god morgen til alle, og hvilken intension ligger der bagved med at sige godmorgen til alle?  

 

Vi mediterer i dag på godmorgen til alle, når man siger det, og den intension der ligger bagved det. Vi har lige 

snakket om selvretfærdig modvillighed, at det eneste der kan forløse det, det er tilgivelse, tilgivelse til sig selv 

og tilgivelse til andre, det er frihedsvejen, den oplyste vej. Vi mediterer i dag på godmorgen til alle, og den 

intension der ligger bagved godmorgen til alle.  

 

Det er næsten ikke til at forstå, at det er mørkt udenfor i dag og regnfuldt, og tænker man på hvor hurtigt 

sådan et år det smutter?  

 

Vi mediterer på godmorgen til alle, og intensionen når vi man siger godmorgen til alle. Hvilken betydning der 

ligger i det, og hvem er alle?  

 

Så går vi videre med meditationen, med det der hedder selvretfærdighedsmodvillighed, personlighedens 

modvillighed og ligesom ser på hvor ligger det henne? Når man så har fundet det, så skal man prøve at 

anvende tilgivelsen til sig selv og til andre. Det er nummer to morgenmeditation i den samme.  



Selvretfærdighedens modvillighed, personlighedens modvillighed, find ud af hvor det ligger henne, og så 

arbejde med tilgivelse til sig selv og til andre. 

Så prøv at lægge noget glæde ind i den dag I skal leve i dag i indre harmoni og livsglæde. Indre harmoni og 

livsglæde, det kan være nøgleordene i dag.  

 

Jamen så vil jeg gerne sige godmorgen til jer alle og ønske jer en fantastisk god dag, og tak fordi I lyttede 

med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak og tak, tak. 
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